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Valmistelija Hyvinvointikoordinaattori 

 
Perusopetuksen ja lukion lukuvuosisuunnitelmat hyväksyttiin 
hyvinvointilautakunnassa 6.9.2022. Rehtorit ovat laatineet koosteet 
lukuvuosisuunnitelmien toteutumisesta. Koosteet ovat liitteenä. 
 
Poimintoja koosteista. 
 
Lukio: 
Uusi opetussuunnitelma on otettu käyttöön 1. ja 2. vuosiluokan osalta, ja 
oppiaineiden välistä yhteistyötä on toteutettu sen mukaisesti. 
  
Koko kouluyhteisön yhteinen teema lukuvuodelle on ollut hyvinvointi, 
toisten huomioiminen, positiivinen ja kannustava koulu. 
Hyvinvointiteemaan liittyen on toteutettu yhteisöllisyyttä: ryhmäytymispäivä, 
yökoulu, opiskelijoiden mielenterveyspäivä, Yhdessä-tapahtuma. 
Opiskelijakunta on järjestänyt myös erilaisia teemapäiviä ja -viikkoja.  
 
Yrittäjyyskasvatusta on toteutettu teemapäivänä huhtikuussa sekä 
tutustumalla seutukunnan yrityselämään. Korkeakouluvierailuja toteutettiin 
Joensuuhun ja Kuopioon. 
 
Kansainvälisyyskasvatusta on toteutettu Erasmus+ -projektilla, sekä 
saksan ja venäjän opiskelijoiden Berliinin -matkalla joulukuussa. 
 
Yläkoulu: 
Lukuvuoden yhteisenä painopistealueena on ollut kiusaamisen vastainen 
työ, sekä koulu- ja työviihtyvyys, toistemme huomioiminen, hyviä 
käytöstavat ja yhteisöllisyys. Positiivinen pedagogiikka näkyy kaikessa 
toiminnassamme; toteutamme opetusta ja ohjausta oppilaan vahvuuksien 
kautta. 
  
Kiusaamisen vastaista työtä on tehty teemapäivissä, tukioppilaiden ja 
oppilaskunnan toiminnan kautta ja kouluyhteisön yhteisöllisyyteen 
panostamalla. Kouluvuoden aikana on järjestetty useita teemapäiviä ja 
tapahtumia, joissa olemme kokoontuneet ja vahvistaneet kouluviihtyvyyttä, 
toisten huomioimista ja kouluvuoden yhteisiä teemoja. 
 
Nuori Yrittäjyys -ohjelmia on toteutettu 7. ja 8.luokilla, 9.luokkalaiset ovat 
käyneet TAT:n yrityskylävierailulla Joensuussa, ja yrittäjyysluokka on 
toiminut aktiivisesti erilaisissa tapahtumissa.  
 
Monialaiset teemapäivät toteutettiin jokaisen jakson lopussa ja ne 
yhdistivät koulun väkeä ja lukuvuoden teemoja (kiusaamisen 
ennaltaehkäisy, positiivinen pedagogiikka ja vahvuuskasvatus, 
tulevaisuustaidot ja yrittäjyyskasvatus). 
 
Alakoulut: 
 
Kaikilla alakouluilla yhtenä monialaisena teemana oli valittuna 
yrittäjyyskasvatus. Lukuvuoden aikana toteutettiin kaupungin 
yrittäjyyskasvatusohjelman Siussa on kipinä sekä Nuori yrittäjyysohjelman 



mukaista toimintaa. Yrittäjyyskasvatusteemaan yhdistettiin 
”MIE+SIE=MYÖ” -teema, jossa painottui omien vahvuuksien tunnistamista, 
kiusaamisenvastaiset oppitunnit, yhdessä toimiminen, erilaisuuden 
hyväksyminen, kaveritaidot sekä yleisesti hyvät käytöstavat. Yhteisesti 
voidaan todeta, että kuluneen lukuvuoden aikana kouluilla on iloittu 
yhteisistä tapahtumista ja yhteisöllisyyden lisääntymisestä 
koronarajoitusten vihdoin poistuttua. Koulutyötä on saatu toteuttaa 
laadittujen suunnitelmien mukaisesti 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja 
 
Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
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